
ROUŠKY: 

 

NA ÚŘADĚ MÁME JEŠTĚ NĚKOLIK SPÍŠE JEDNORÁZOVÝCH 

OCHRANNÝCH ROUŠEK. PRO NEJNUTNĚTŠÍ AKUTNÍ POTŘEBU, 

ALE NA CHVÍLI URČITĚ STAČÍ. POKUD JE BUDETE POTŘEBOVAT 

A NEMÁTE JINOU MOŽNOST SI JE NĚJAK ZAJISTIT, TAK URČITĚ 

ZAVOLEJTE 606280856. SITUACE S ROUŠKAMI SE V OBCI HODNĚ 

ZLEPŠILA DÍKY MÍSTNÍMU ČERVENÉMU KŘÍŽI, KTERÝ OSLOVIL 

KRUŽSKÉ ŠIKOVNÉ ŠVADLENKY.  POKUD BUDETE CHTÍT,  

TAK JE MOŽNOST DODÁNÍ I ROUŠKY BAVLNĚNÉ. I TADY 

ZAVOLEJTE A VRÁMCI MOŽNOSTÍ VÁM JI DOVEZEME  

VE SPOLUPRÁCI S NAŠIMI HASIČI AŽ DOMŮ. ABY VŠAK MĚLI 

ŠVADLENKY Z ČEHO ŠÍT, TAK POKUD MÁTE MOŽNOST 

POSKYTNOUT BAVLNĚNOU LÁTKU, NITĚ NEBO TŘEBA I GUMU, 

BUDEME ZA TENTO MATERIÁL RÁDI. DOCHÁZÍ A ANI 

GALANTERIE HO UŽ MOC NEMAJÍ. 

 

OBCHOD: 

 

Z NAŘÍZENÍ PROVOZOVATELE OBCHODU V KRUHU, 

KUTNOHORSKÉ FIRMY UNIKOM, BUDEAŽ DO ODVOLÁNÍ 

ZMĚNĚNA OTVÍRACÍ DOBA. V PONDĚLÍ A VE STŘEDU BUDE 

PROVOZNÍ DOBA STEJNÁ JAKO BYLA, V ÚTERÝ, VE ČTVRTEK  

A V PÁTEK BUDE OTEVŘENO AŽ DO 17 HODIN, V SOBOTU BUDE 

POTOM ZAVŘENO. NAŘÍZENÍ ODKAZUJE NA SOUČASNOU 

SITUACI V REPUBLICE 


